PORTARIA Nº 046/2017 de 04 de janeiro de 2017

EMENTA – Designa Gerenciadores do

SAGRES, módulo Licitações e Contratos -

LINCON, conforme especifica.

 A Presidente da Autarquia do Ensino Superior de Garanhuns – AESGA; no uso de suas

atribuições legais e constitucionais, previstas na Lei Municipal nº 3445/2006 que estabelece a

reorganização da Autarquia;

RESOLVE:

Artigo 1º - Designar a pessoa abaixo qualificada como “Gerenciadores de Sistema” da unidade

jurisdicionada Autarquia do Ensino Superior de Garanhuns – AESGA, na operação do seguinte

sistema: SAGRES, módulo Licitações e Contratos (LINCON).

1. Rosilane Régis da Costa Sobrinho
Cargo: Agente Administrativa

CPF: 908.915.624-00

Email: rosilanecosta@gmail.com

Tipo de Vínculo: Servidora Efetiva

2. Ricardo José de Souza Costa
Cargo: Auxiliar Administrativo

CPF: 062.880.394-03

Email: ricardocosta2504@gmail.com

Tipo de vínculo: Servidor Efetivo

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à 02 de

janeiro de 2017.

Garanhuns, 04 de janeiro de 2017

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE

GIANE MARIA DE LIRA OLIVEIRA

Presidente da AESGA

Republicada por incorreção